甘肃省工艺美术精品馆作品
展销合作协议

甲方：甘肃省工艺美术协会

乙方：

甘肃省工艺美术精品馆是甘肃省工艺美术协会和甘肃易琛工艺美术有限责任公司共同打造的工艺美术行业展销平台，通过征集工艺美术企业、工艺美术大师及工艺美术工作者优秀作品进行展览展示、销售，推动工艺美术行业作品在创作上精益求精，促进我省传统工艺美术的保护、传承、发展、繁荣，旨在弘扬甘肃手工艺文化，展示工艺美术在全社会中的地位和影响。
为促进甲乙双方业务的共同发展，根据国家有关法律、法规的规定，本着平等、诚信、自愿的原则，经充分协商，双方就合作事宜达成如下协议：
一、合作内容
1.为了发挥工美行业相关组织的作用，甘肃省工艺美术协会会长单位甘肃易琛工艺美术有限责任公司出资组建甘肃工艺美术精品馆，开展甘肃工艺美术精品的展览展示、销售工作，以便为广大工艺美术工作者更好服务。
[bookmark: _GoBack]2.乙方负责向甲方提供作品壹件/套（详见甘肃省工艺美术精品馆作品登记表），并配合甲方开展甘肃省工艺美术精品馆展览展示、销售的服务活动。
二、合作时间 
自     年    月   日起至   年   月   日止。  
三、合作地点
甘肃省工艺美术精品馆（兰州市城关区东岗西路619号）      四、作品交接方式
乙方将作品送至合作地点，由甲方工作人员对作品进行检验无误后接收，填写入库单以双方签字为凭证。
五、合作收益机制
1.乙方向甲方提供作品底价，甲方有权在不低于底价的前提下直接对外出售。 
2.如需要低于底价对外出售，则需要事先经乙方同意。 
3.作品销售后，收益部分归甲方，甲方返还乙方作品底价本金。
六、双方的权利和义务
（一）甲方的权利和义务
1.甲方有权对乙方提供的作品予以管理，对乙方提供的作品作统筹安排。
2.甲方负责对乙方作品展览展示，利用销售渠道推广乙方作品。
3.甲方负责建立健全作品展览展示、销售期间的安保措施，如乙方作品在展览展示、销售期间发生破损、遗失，由甲乙双方协商赔偿。
4.甲方不得将乙方的宣传信息、资料等用于其他目的。
（二）乙方的权利和义务
1.乙方负责向甲方提供作品及底价。
2.乙方负责向甲方提供展览展示所需的制作者个人简历，作品照片、作品简介、材质说明等资料，并同意甲方在展览展示、销售中使用。 
3.未经甲方同意，乙方不得中途撤回作品，更不得借撤回作品之名私下销售，否则乙方承担违约责任。
4.乙方必须确保提供的作品具有合法的支配性，不存在其他产权争议，否则由此引发的一切争议与损失由乙方承担。
5.乙方根据买方需要开具销售发票。
七、保密条款
双方合作过程中所获得的对方作品和资料，以及合作过程中所产生的客户和市场资料均属于商业秘密，未经对方书面同意，均不得将商业秘密用于其他目的或向其他任何第三方泄露。除工作所需外，未经对方同意，不得擅自使用、复制对方的商业信息及其他资料。
八、协议期限
本协议自双方签字盖章之日起生效。截至合作期限结束前三十日，如甲乙双方未达成修改、变更或续延本协议的补充协议，则本协议届满之日自动终止。本协议终止之日，甲乙双方的权利和义务自动解除。
九、违约责任
协议双方应严格履行本协议的各项约定，除不可抗力外，任何一方违反本协议的任何条款，或不全面履行或迟延履行本合同条款中其应承担的义务，均构成违约，违约方应当赔偿另一方因此遭受的全部经济损失。
在本协议履行过程中，如乙方违反本协议第六条（二）项下的义务，或未充分满足或实现甲方所提出的要求或任务的，或其行为损害或潜在损害甲方权益的，甲方有权单方随时解除本协议而不承担任何违约责任，由此造成甲方的全部损失由乙方承担。
十、争议解决
本协议在执行过程之中，如双方发生争议，应首先友好协商解决。如协商不成，可依法向甲方所在地人民法院提起诉讼解决。
十一、其他
（一）本协议未尽事宜，甲乙双方可另行书面签订补充协议；本协议补充协议，与本协议具有同等的法律效力。补充协议中更新或重新定义相应条款内容的以补充协议为准。
（二）双方确认，在签署本协议前已仔细阅读协议的内容，双方进行了充分的沟通，并完全了解协议各条款的法律含义。
（三）本协议一式两份，双方各执1份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

授权代表（签字）：               授权代表（签字）:

联系电话：                      联系电话：

年   月  日                      年   月  日

    甘肃省工艺美术精品馆作品登记表   编号：
	作品名称

	类别

	作者姓名

	性别

	年龄

	学历

	职称

	身份证号

	作品尺寸
	（长、宽、高（cm））
	作品底价
	（元）

	联系地址

	电话

	邮箱

	作品简介：

	作者简历：

	作品照片请粘贴在反面

声明：本作品系本人创作，未侵害他人的知识产权，填报信息真实有效。

经办人签名：                                作者签名：

年   月   日                              年   月   日
 (
照片
粘贴处
照片
粘贴处
)
1